O
<

74°
DIOYY ' Hcsembro - Ano

%grupo

caberj

()
A
Yora
024 o
ojoj][eo

aje Q
LJIN Vi A
»
d O 0 ala 30
[ ] Q ONO|C [ ]

Quarto coletive| Quarto individual

Quarto individual

Quarto individual

Basico Plus

Executivo Plus

Pleno Plus

Maximus Plus

00-18

286,26

320,06

409,98

757,55

19-23

316,87

380,21

487,83

901,39

24 -28

346,69

416,58

533,69

986,12

29-33

374,70

450,28

576,81

1.065,80

34-38

445,04

534,85

685,13

1.265,96

39-43

220,17

625,15

800,78

1.479,66

44 - 48

652,34

784,05

1.004,33

1.855,77

49 -53

790,88

950,68

1.217,76

2.250,14

54-58

1.118,16

1.343,95

1.721,55

3.181,02

290U +

1.482,34

1.916,24

2.454,59

4.535,50

HOSPITAL DE CLINICAS SAO MATHEUS

HOSPITAL CASA SAO BERNARDO

POLICLINICA DE BOTAFOGO

CASA SAUDE N. SRA. DO CARMO

CLINICA DA GAVEA

HOSPITAL ILHA DO GOVERNADOR

PROCOR

AMIU JACAREPAGUA

HOSPITAL DE CLINICAS DE JACAREPAGUA

HOSPITAL DAS CLiNICAS GRAJAU [N D s e

CLiNICA EN10 SERRA [N N e .

HOSPITAL BALBINO [N I s

PROSIL [N N e —

HOSPITAL DOUTOR BADIM [N I e e

HOSPITAL MARIO KROEFF [N I s e

CALREN [N D e —

HOSPITAL SAO LUCAS [N I e e

PRONTOBABY I D s CASA DE SAUDE SANTA LUCIA I
HOSPITAL TJUTRAUMA I D e . HOSPITAL RIO MAR I
HOSPITAL ISRAELITA NN D S . HOSPITAL FUNDAGAO DO CANCER I
SEMIU [ W e — CENTRO PEDIATRICO DA LAGOA ]
"ofpm“' BANGU INENNNNN NNNNNN NN S— HOSPITAL OESTE D'OR I
_ HOSPITA'I. SAO LOURENGO [N Iy e P ——
CLINICA PEDIATRICA DA BARRA [N D s s Cash DE SAGDE S0 0SE — L
AMIU BOTAFOGO [N Iy s . —mADon ——
CLIN. CIRURGICA SANTA BARBARA NN I e e
HOSPITAL MEMORIAL FUAD CHIDID [N I e e b Gl DRI I —
AMERICAN COR NN N S RiOS D'OR 1
HOSPITAL QUALI IPANEMA I I I HOSPITAL BARRA D'OR —
CASA DE SAUDE PINHEIRO MACHADO NN D D e HOSPITAL COPA D'OR I




Clube SESC

A SERJUS estd oferecendo uma
oportunidade imperdivel: anuidade
gratis do SESC! Aproveite o melhor
que o clube tem a oferecer,
incluindo piscinas, quadras
esportivas bem equipadas,
aconchegantes livrarias, e muitos
outros beneficios que iréo
enriquecer o seu lazer e bem-estar.
Vale lembrar que a gratuidade é
exclusiva para o associado titular,
garantindo que vocé possa
desfrutar de todas essas vantagens
sem nenhum custo adicional. Ndo
perca essa chance de viver
momentos inesqueciveis no SESC
com a qualidade e conforto que
vocé merece!

Faga parte do SERJUS e tenha uma
ANUIDADE GRATIS para aproveitar o
SESC, o melhor clube do Rio!

*Promogo vilida apenas para o titular
*Siga as instrugdes na descriglo

Sesc

Festa Natalina Infantil
(Inscrigées Encerradas)

Passando através desse
informativo, para avisar que
nossas incricées para a
festa infantil da SERJUS
foram ENCERRADAS.
Agradecemos a todos que
se inscreveram, e estamos
ansiosos para aproveitar
essa festa com nossos
associadinhos!

Quaisquer divida, entrar
em contato:

(21) 2223-2917

“Festa: O0e Natal mﬁmﬁ
SFR Il St

INSCRICOES
ENCERRADAS

@ Leia a descrigdo!

Confraternizacgéo final de ano

Atencdo, pessoal! Faltam
poucas vagas para a nossa
tdo esperada
confraternizagdo de fim de
ano! & - Ndo perca a
chance de celebrar
Cconosco em um evento
incrivel, repleto de diversdo,
boas companhias e muitas
surpresas!

Garanta ja seu lugar e
venha fazer parte desse
momento especial. As
vagas estdio acabando
répido, entdo se inscreva
agora e ndo fique de foral

Leia a descrigio!

Oticas Corréa

Temos uma super novidade
para vocé! Em parceria com
as Oticas Corréa, oferecemos
beneficios exclusivos para os
nossos associados:

Aproveite 20% de desconto e
parcelamento em até 6x sem
juros! Néo perca a chance
de renovar seus 6culos com
condi¢cbes imperdiveis.

Para mais informagdes:

(21) 97137-0792 (Marcus)

ATENGAO!

Associados SERJUS com beneficios
exclusivos na Otica Corréa!

DIREITO AOS SEGUINTES
BENEFICIOS:

» Pagamento no cartdao em

até 6x sem juros.
* 20% de desconto em
qualquer produto.

@

Corretora de seguros

Proteja o que é mais importante com a
Corretora Ana Cristina!

Na Corretora Ana Cristina, oferecemos
solugbes personalizadas para garantir
a seguranca e tranquilidade que vocé
e sua familia merecem. Com planos
flexiveis e pregos acessiveis, vocé pode
proteger seu imovel, veiculo, satde e
muito mais!

Entre em contato através dos
seguintes contatos:

(21) 99349-0474 (Ana Cristina)

(21) 99684-7335 (Ana Cristina)

(21) 2226-5871 (Ana Cristina)

Corretora de
seguros em geral

secmoE SulAmenca

American Life
Seguros

Corratora Ana Cristing, trabalhando
sempre com o melhor preco do mercado. 1 A
Para mais informagoes: e e
{SERJUS
(21) 22232017 SVe
(21) 2253-0396 A
htipsiiwww.serjusr.org g

Ajuda Juridica

Se vocé estd enfrentando
questdes relacionadas a
inventédrio, PASEP, direito da
familia, direito do consumidor,
empréstimos bancadrios, ou
qualquer outro assunto juridico,
estamos aqui para ajudar. Nosso
experiente advogado, Dr.
Ferdinando Nobre, estd pronto
para oferecer consultoria
especializada e representar seus
interesses com dedicagdo e
profissionalismo. Entre em
contato e confira.

Precisando
de Ajuda
Juridica?

Conheca nosso Departamento

Juridico e Fale com o advogado I
Dr. Ferdinando Nobre para A
tirar suas dividas e resolver

sobre seus processos!

(21) 2223-2917 / (21) 2253-0396 - www.serjusrj.org - serjusrio@gmail.com



