



Dezembro - Ano 2024 - Rua Beneditinos, nº10, sala 301 - Centro - Rio de Janeiro/RJ - www.serjusrj.org

Tabela plano de saúde 2024

	(Reciprocidade)					
grupo caberj	* Cobertura Nacional - CABERJ					
Sua saúde, nosso maior valor.	Quarto coletivo	Quarto individual	Quarto individual	Quarto individual		
Faixa Etária	Básico Plus	Executivo Plus	Pleno Plus	Máximus Plus		
00 - 18	286,26	320,06	409,98	757,55		
19 - 23	316,87	380,81	487,83	901,39		
24 - 28	346,69	416,58	533,69	986,12		
29 - 33	374,70	450,28	576,81	1.065,80		
34 - 38	445,04	534,85	685,13	1.265,96		
39 - 43	520,17	625,15	800,78	1.479,66		
44 - 48	652,34	784,05	1.004,33	1.855,77		
49 - 53	790,88	950,68	1.217,76	2.250,14		
54 - 58	1.118,16	1.343,95	1.721,55	3.181,02		
59 OU +	1.482,34	1.916,24	2.454,59	4.535,50		

Resumo de Hospitais Município do Rio de Janeiro

Prestador		Planos			
	BÁSICO PLUS	EXECUTIVO PLUS	PLENO PLUS	MAXIMUS PLUS	
HOSPITAL DE CLÍNICAS SÃO MATHEUS					
HOSPITAL CASA SÃO BERNARDO					
POLICLÍNICA DE BOTAFOGO					
CASA SAÚDE N. SRA. DO CARMO					
CLÍNICA DA GÁVEA					
HOSPITAL ILHA DO GOVERNADOR					
PROCOR					
AMIU JACAREPAGUÁ					
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE JACAREPAGUÁ					
PRONTOBABY					
HOSPITAL TIJUTRAUMA					
HOSPITAL ISRAELITA					
SEMIU					
HOSPITAL BANGU					
HOSPITAL SÃO LOURENÇO					
CLÍNICA PEDIÁTRICA DA BARRA					
AMIU BOTAFOGO					
CLIN. CIRÚRGICA SANTA BÁRBARA					
HOSPITAL MEMORIAL FUAD CHIDID					
AMERICAN COR					
HOSPITAL QUALI IPANEMA					
CASA DE SAÚDE PINHEIRO MACHADO					

74° EDIÇÃO

Planos			
BÁSICO PLUS	EXECUTIVO PLUS	PLENO PLUS	MAXIMUS PLUS
		•	
		BÁSICO EXECUTIVO	BÁSICO EXECUTIVO PLENO

Clube SESC

A SERJUS está oferecendo uma oportunidade imperdível: **anuidade grátis do SESC!** Aproveite o melhor que o clube tem a oferecer, incluindo piscinas, quadras esportivas bem equipadas, aconchegantes livrarias, e muitos outros benefícios que irão enriquecer o seu lazer e bem-estar.

Vale lembrar que a gratuidade é exclusiva para o associado titular, garantindo que você possa desfrutar de todas essas vantagens sem nenhum custo adicional. Não perca essa chance de viver momentos inesquecíveis no SESC com a qualidade e conforto que você merece!



Festa Natalina Infantil (Inscrições Encerradas)

Passando através desse informativo, para avisar que nossas incrições para a festa infantil da SERJUS foram **ENCERRADAS.**

Agradecemos a todos que se inscreveram, e estamos ansiosos para aproveitar essa festa com nossos associadinhos!

Quaisquer dúvida, entrar em contato: (21) 2223-2917



Confraternização final de ano



Óticas Corrêa

Temos uma super novidade para você! Em parceria com as Óticas Corrêa, oferecemos benefícios exclusivos para os nossos associados:

Aproveite **20% de desconto** e parcelamento em **até 6x sem juros!** Não perca a chance de renovar seus óculos com condições imperdíveis.

Para mais informações: (21) 97137-0792 (Marcus)



Corretora de seguros

Proteja o que é mais importante com a Corretora Ana Cristina!

Na Corretora Ana Cristina, oferecemos soluções personalizadas para garantir a segurança e tranquilidade que você e sua família merecem. Com planos flexíveis e preços acessíveis, você pode proteger seu imóvel, veículo, saúde e muito mais!

Entre em contato através dos seguintes contatos:

- (21) 99349-0474 (Ana Cristina)
- (21) 99684-7335 (Ana Cristina)
- (21) 2226-5871 (Ana Cristina)



Ajuda Jurídica

Se você está enfrentando questões relacionadas a inventário, PASEP, direito da família, direito do consumidor, empréstimos bancários, ou qualquer outro assunto jurídico, estamos aqui para ajudar. Nosso experiente advogado, Dr. Ferdinando Nobre, está pronto para oferecer consultoria especializada e representar seus interesses com dedicação e profissionalismo. Entre em contato e confira.

